ZAT430-FT LED
Beschreibung
IP66, SKI. SKII auf Anfrage. IK09. Korrosionsbeständiger
Aluminiumguss. PCS beschichtete Edelstahlschrauben.
5CE Korrosionsschutz. CCG® Silikondichtung. PMMA
Abdeckung. Eingebaute elektronische Betriebsgeräte,
thermisch getrennt. CAD-optimierte indirekte Optik zur
Lichtlenkung und Entblendung. Eingebaute LED Platine.

12 W
17 W
24 W
37 W
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 01.04.2026 3 von 5
ZAT430-FT LED
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
115-1646 LED-1/12W/2700K 1456.5 lm 12 W 80
115-1647 LED-1/12W/3000K 1555.1 lm 12 W 80
115-1648 LED-1/12W/4000K 1638.5 lm 12 W 80
115-1649 LED-1/17W/2700K 2226.4 lm 17 W 80
115-1650 LED-1/17W/3000K 2328.8 lm 17 W 80
115-1651 LED-1/17W/4000K 2427.4 lm 17 W 80
115-1652 LED-1/24W/2700K 3072.2 lm 24 W 80
115-1653 LED-1/24W/3000K 3201.2 lm 24 W 80
115-1654 LED-1/24W/4000K 3337.7 lm 24 W 80
115-1655 LED-1/37W/2700K 4661.5 lm 37 W 80
115-1656 LED-1/37W/3000K 4801.8 lm 37 W 80
[C50]
115-1657 LED-1/37W/4000K 4444.4 lm 37 W 80
115-1658 LED-1/12W/2700K 1274.6 lm 12 W 80
115-1659 LED-1/12W/3000K 1360.9 lm 12 W 80
115-1660 LED-1/12W/4000K 1433.9 lm 12 W 80
115-1661 LED-1/17W/2700K 1948.4 lm 17 W 80